
                                                           АЛГОРИТАМ                                                14.4.2020 

Запиши го најкраткиот пат по кој бубамарата треба да стигне до цветот. На патот до 

цветот треба да ги земе точките кои се во табелата.  
 

 

   
 

 

             
 

          

           

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

          

          

 

 

име и презиме___________________________________________ 
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